1

平成 26 年 7 月 15 日

各  位

神奈川県川崎市高津区坂戸 3-2-1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 山本 和男

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）管理本部 植村 卓司

電話番号 044‐820‐8251

特別科学顧問契約締結のお知らせ

当社は、平成 26 年 7 月 15 日開催の取締役会において、シカゴ大学教授・中村祐輔氏（元

東京大学医科学研究所教授・当社創設者の一人）との間で、下記の通り特別科学顧問契約

を締結することを決議し、契約締結いたしましたので、お知らせいたします。

１．特別科学顧問契約の概要及び締結の理由

当社は、中村祐輔氏の理念であり、当社創業以来の企業使命である「有効性が高く、よ

り副作用の少ない、日本発のがん治療薬・治療法を一日も早くがんに苦しむ患者さんに届

けること、がんとの闘いに勝つこと」を可能な限り早期に実現すべく、中村祐輔氏から創

薬研究・臨床開発を中心に会社の方向性に関するアドバイスを受け、目標達成に邁進して

参ります。

２．今後の見通し

 当期の業績に与える影響は軽微であります。今後本契約締結により公表すべき事項が発

生した場合には、速やかにお知らせ致します。

以上